

## NATURKAPS L-KARNITYNA 3 ACTIVE \*30sztuk



Cena: 100,00 zł

### Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

### Opis produktu

### Składniki:

Składniki aktywne	1 kapsułka	dzienna porcja (2-3 kapsułki)	% ZDS* (2-3 kapsułki)
Garcinia Cambogia 50% suchy wyciąg (zawierający kwas hydroksycytrynowy – HCA)	350 mg (175 mg HCA)	700 - 1050 mg (350 - 525 mg HCA)	-
Fumaran L-karnityny	200 mg	400 - 600 mg	-
Chrom	30 µg	60 - 90 µg	150 % - 225 %

\* ZDS-zalecane dzienne spożycie

### Właściwości i zastosowanie:

Składnikami L-KARNITYNA 3 ACTIV NATURKAPS są L-karnityna, kwas hydroksycytrynowy (HCA) zawarty w wyciągu z owocu Garcinia Cambogia oraz chrom.

Kwas hydroksycytrynowy (HCA) hamuje magazynowanie tłuszczów i tym samym przyspiesza wykorzystanie znajdujących się w organizmie zasobów energii. HCA wzmacnia uczucie sytości i

zmniejsza chęć do spożywania pokarmu.

Chrom wspomaga działanie HCA, przyczynia się także do prawidłowego metabolizmu białek, tłuszczów i węglowodanów oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cukru we krwi. Chrom wchodzi w skład czynnika tolerancji glukozy GTF (glucose tolerance factor), który stymuluje aktywność insuliny w organizmie. Wzmoczone działanie insuliny korzystnie wpływa na katabolizm węglowodanów i tłuszczów, co pomaga w utrzymaniu wagi ciała.

Kapsułki L-Karnityna 3 Activ Naturkaps uzupełniają dietę w aktywne składniki preparatu i są polecane:

- osobom z tendencją do nadwagi
- osobom dbającym o utrzymanie prawidłowej wagi ciała.

#### **Sposób użycia:**

Dorośli: 1 kapsułka 2- 3 razy dziennie na 30-60 minut przed posiłkiem popijając szklanką wody.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.

**Rodzaj** Suplementy diety

**Forma** Kapsułki

**Opakowanie** 30 kapsułek

**Kategoria dostępności** Suplementy diety